PB:

AC 100:49/1 ; p. 31, c.1565 : et dominus Desiderius ejusdem domus (Lovanii) professus eat hospitatum ad domum Lire et doceat ibidem monachos scribere prout prior domus Lire petiit.

AC 100:40, p. 146, L4-6, c.1565 : dominus Desiderius eiusdem domus professus, eat hospitatum ad domum Lire, et doceat ibidem monachos scribere prout prior domus Lire petiit.

AC 100:49/1 ; p. 133, c.1569 : et quod dominus Desiderius professus domus Lovanii ad instantiam domni prioris Lyre missus fuit hospitatum ad dictam domum invito priore Lovanii declamarus quod jam infirmus ibi maneat. Et prior Lyre provideat illi de necessariis sicut professis.

AC 100:49/2 ; p. 185, c.1571 : et dominus Desiderius professus domus Lovanii vadat ad domum suæ professionis vel prior Lovanii solvat expensas priori Lyræ deinceps.

AC 100:27/3, p. 258, L13-14, c.1583: dominus Desiderius Pensaert, professus domus Lovanii.

de Wal, 7044, f° 57v et 78:

Van de Meerendonck (L.), Tussen Reformatie en Contra-Reformatie, Tilburg, 1967, p.68.

LoM032

Dionysius Cannada

alias **Canede.**

b - Espagne.

d - 1572.

f - 4 juillet ? (de retour en Espagne).

Delvaux, MB, p. 1479.

LiM034
Dionysius Christiani.
e - bos c.1623.

Bx:M037

Dionysius van Heumel.

e - bos c.1674-c.1675.

GaM044

Dominicus Eraerts.

e - P 17 août 1739-c.1745.

LoM033

Dominicus (de) Meyer

alias **Mayer.**

b - Aspelare (Flandre Orientale).

d - 1665.

subd 19 juin 1666

e - vic ? - †.

f - c.1681.

Delvaux, MB, p. 1486.

AAM, Acta Episopalia Mechliniensia, register nr 64: Bruxellæ Die **decima nona Junij [1666]** quatuor temporum post Penthecosten in Sacello Palatij Archiepiscopalis ab eodem Illustriss^{imo} et Rever^{mo} Dno Archiepiscopo ordinati sunt **Subdiaconi** ... fratres Dominicus de Meyere Carthusiæ Lovaniensis D.M. tit^o pauper:

AC 100/13, p. 73, c.1681 (RABg OKA 338): † D. Dominicus Meyer, prof et vic Lovanii

AC 100:27/6, p. 88, L10, c.1681 : Domnus Dominicus Meijer, professus et Vicarius domus Lovanij.

LoM034

Egbertus de Wil

alias **de Wille, Will, Wattwil, van Attuvil, Vanwil. a Wil**

b - Hulst (Zélande, Pays-Bas).

d - 1659.

tons & ord min 17 septembre 1660

subd 18 septembre 1660

dia 24 septembre 1661

sds 23 septembre 1662

e - Ga hos ?-c.1682

Lo c.1682- ?

SM hos 1689-1690

Lo ? -c.1694

Di hos c.1694- †.

f - c.1695.

AAM, Acta Episopalia Mechliniensia, register nr 63: f° 144v: Mechliniæ. Die decima septima feria Sexta quatuor temporum **Septembris 1660** ab Illust^{mo} et Rever^{mo} Dno Archiepiscopo. **Tonsura** Clericali insigniti sunt ... fr. Egbertus a Wil ordinis Carthusian: Conv: Lovanien: